

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S201700404

dle § 2 586 a násl. NOZ

I. Smluvní strany

Zhotovitel: BUILDING Agency s.r.o.
 sídlo: Kouřimská 13, 280 02 Kolín 1.
 provozovna:
 IČ: 26441217
 DIČ: CZ26441217
 bank.spojení: Česká spořitelna a.s. Kolín. [redacted]
 telefon: [redacted]
 fax: [redacted]
 e-mail: [redacted]
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Karel Špecinger, jednatel společnosti
 oprávněnost jednat ve věcech technických: Ing. Karel Špecinger, jednatel společnosti

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
 sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
 IČ: 00239500
 DIČ: CZ00239500
 bank.spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800
 telefon: 325 501 111
 fax 325 501 256
 e-mail: mail@meu-nbk.cz
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
 PhDr. Pavel Fojtík., starosta města
 oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
 Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic
 Ing. arch. Zuzana Konheřrová, investiční referentka

(dále jen objednatel)

Tímto dodatkem smluvní strany mění ustanovení čl. III., IV. a doplňují článek XIV. smlouvy o dílo „Odvodnění kaple sv. Jana Nepomuckého“ takto:

III. Čas plnění

Termín zahájení prací - dnem předání a převzetí staveniště
 Termín dokončení díla - nejpozději **do 21. 12. 2017**

IV. Cena díla

Cena za dílo byla stanovena na základě skutečně provedených prací v této hodnotě:

Cena díla dle SoD (bez DPH)	1.398.010,62 Kč
Vícepráce (bez DPH)	335 347,26 Kč
Méněpráce (bez DPH)	- 538.052,58 Kč
Cena díla bez DPH	1.195.305,30 Kč
DPH 21%	251.014,11 Kč
Zaokrouhlení	- 0,41 Kč
Cena celkem činí	1.446.319,00 Kč

Změnové listy skutečně provedených prací jsou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

XIV. Závěrečná ustanovení

7. Změna smlouvy o dílo o Dodatek č. 1 byla schválena radou města usnesením č. ~~577~~ 577 ze dne 13. 12. 2017.
8. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
9. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv se objednatel zavazuje zajistit do 30 dnů od jeho podpisu oběma smluvními stranami.
10. Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá zhotovitel a 2 vyhotovení obdrží objednatel.
11. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku smlouvy připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Příloha č. 1: Změnové listy skutečně provedených prací

V Kolíně, dne 13. 12. 2017

15. 12. 2017
V Nymburce, dne.....



.....
zhotovitel

.....
objednatel

BUILDING
Agency s.r.o.
Kouřimská 13, 280 02 Kolín I
IČ: 26441217 DIČ: CZ26441217



Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 170617b		Zakázka Nymburk, Sv. Jan Nepomucký, odvodnění + vnější úpravy	
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	17.6.2017
Rok	2017	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	BUILDING Agency s.r.o.		
Investor	Město Nymburk		
Projektant	MIRUS - monumenta renovamus,		
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	2107A		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH)	-218 573,32
		DPH	-45 900,40
		Celkem (včetně DPH)	-264 473,71
Za zhotovitele			
Jméno : Ing. Karel Špecinger			
Datum : 13. prosince 2017			
Podpis: 			
Poznámka : 			

TRADING
AGENCY S.r.o.
 3. 280 02 Kolín I
 DIČ: CZ20441217

zn TD

Zakázka:

Nymburk, Sv. Jan Nepomucký, odvodnění + vnější úpravy

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	-218 573,32	-45 900,40	-264 473,72
001: Zemní práce	8 078,79	1 696,55	9 775,34
005: Komunikace	-39 052,21	-8 200,96	-47 253,18
021: Silnoproud	-480 003,32	-100 800,70	-580 804,02
099: Přesun hmot HSV	3 714,98	780,15	4 495,13
000: Ostatní	288 688,44	60 624,57	349 313,01
Celkem (bez DPH)	-218 573,32		
DPH	-45 900,40		
Celkem (včetně DPH)	-264 473,71		

Zakázka:

Nymburk, Sv. Jan Nepomucký, odvodnění + vnější úpravy

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Stavební objekt 01							
001: Zemní práce							
1.	SP	132201102/00					
		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m ³ <i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm</i>	m ³	- 8,168	307,00	-218 573,32	8 078,79
		Výkaz výměr: ze 70% strojně; nová trasa opt. kabelu; 30*0,45*0,55*1,1		-			8,168
2.	SP	167101102/00					
		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³ <i>Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny</i>	m ³	13,82	65,00		898,30
3.	SP	162701105/00					
		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu</i>	m ³	13,82	262,00		3 620,84
4.	SP	162701109/00					
		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu</i>	m ³	13,82	20,00		276,40
5.	SP	171201201/00					
		Uložení sypaniny na skládky <i>Plný popis: Uložení sypaniny</i>	m ³	13,82	19,00		262,58
6.	SP	171201211/00					
		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Uložení sypaniny</i>	t	22,113	250,00		5 528,25
7.	SP	564871111/00					
		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm <i>Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD</i>	m ²	- 30,8	150,00	-39 052,21	-4 620,00
8.	SP	591241111/00					
		Kladení dlažby z kostek z kamene do lože z písku + MC tl 50 mm <i>Plný popis: Kladení dlažby z kostek</i>	m ²	- 30,8	350,00	-10 780,00	
9.	SP	597661111/00					
		Rigol dlaždený do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných <i>Plný popis: Rigol dlaždený</i>	m ²	3,657	690,00		2 523,33

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
10.	H 583-80120	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1	t	-8,441	3 101,00	-26 175,54	
Plný popis:							
11.	H M21-x7	021: Silnoproud Tesis Recessed floor luminaire	kus	-7,0	39 503,00	-276 521,00	-480 003,32
Plný popis:							
Poznámka typ 33723.000 - venkovní osvětlení apsidy							
12.	H M21-x8	Housing for recessed mounting	kus	-7,0	7 737,00	-54 159,00	
Plný popis:							
Poznámka: typ 33963.000							
13.	H M21-x1000	Přesun optického kabelu	m	-30,0	3 335,00	-100 050,00	
Plný popis:							
Poznámka: Následující položky M21-x100....							
14.	H M21-x1001	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (snížení úrovně výkopu o 17 cm)	m3	13,82	334,00	4 615,88	
Plný popis:							
15.	H M21-x1002	Přeložení kabelu	m	-30,0	403,00	-12 090,00	
Plný popis:							
16.	H M21-x1003	Chráničky AROT A110PS	m	-30,0	589,00	-17 670,00	
Plný popis:							
17.	H M21-x1004	PVC chráničky 110 s víčky	m	-30,0	473,00	-14 190,00	
Plný popis:							
18.	H 174 10-1102.R01	Zásyp ruční se ztuhnutím		-16,8	294,00	-4 939,20	
Plný popis:							
19.	H M21-x1006	Ostatní ad přesun kabelu	soubor	-1,0	5 000,00	-5 000,00	
Plný popis:							
Poznámka: geodetické zaměření nové trasy, výkresová dokumentace, zisk oprávněné prováděcí firmy, ostatní							
20.	SP 998223011/00	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	22,113	168,00	3 714,98	3 714,98
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným							
000: Ostatní							288 688,44

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
21.	SP	Obalení drenážního potrubí geotextilií	m	58,92	95,00	5 597,40	
22.	H	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 - rozdíli řezaná a štípaná	t	- 31,064	301,00	- 9 350,26	
23.	SP	Rozebrání dlažby ze štípaného kamene	m2	45,0	40,00	1 800,00	
24.	SP	Vyčištění větracích otvorů	ks	3,0	550,00	1 650,00	
25.	SP	Montáž měděných mřížek do větracích otvorů	ks	3,0	542,00	1 626,00	
26.	H	Dodávka měděných mřížek	ks	3,0	384,00	1 152,00	
27.	SP	Ruční výkop rýhy pro kamennou zídku	m3	1,7	650,00	1 105,00	
28.	SP	Kamenná opěrná zídka z lomového kamene	m3	1,7	5 800,00	9 860,00	
29.	SP	Vsakovací pruh v šířce 20 cm u zdi kaple	m	53,0	115,00	6 095,00	
30.	H	Dodávka šterkodrtě	t	4,0	370,00	1 480,00	
31.	SP	Demontáž betonových obrubníků	m	22,0	125,00	2 750,00	
32.	SP	Montáž betonových obrubníků do betonového lože s opěrou	m	24,0	145,00	3 480,00	
33.	H	Dodávka betonových obrubníků 100/25/7,5 cm	ks	18,0	75,00	1 350,00	
34.	SP	Dodávka a montáž ocelového roštu pozinkovaného (překrytí žlábků u hlavního vchodu do kaple)	m	9,8	1 148,00	11 250,40	
35.	SP	Dodávka a montáž ocelového roštu šířky do 35 cm (překrytí žlábků u bočního vchodu do kaple)	m	2,1	1 365,00	2 866,50	
36.	SP	Proškrábnutí spár zdiva kaple	m2	53,7	119,00	6 390,30	
37.	SP	Očištění zdiva od hlíny	m2	53,7	63,00	3 383,10	
38.	SP	Výspárování zdiva spárovací maltou CEMIX	m2	53,7	420,00	22 554,00	
39.	SP	M21-x1006	soubor	1,0	5 000,00	5 000,00	
40.	SP	Ostatní ad přesun kabelu - položení červené bezpečnostní fólie, zapískování kabelu	m2	8,5	334,00	2 839,00	
41.	SP	Rozebrání a znovu položení kamenné dlažby stávající chodník (el. kabel)	m2	8,5	334,00	2 839,00	
		Vrtání otvorů ve zdi tl. 150 cm	ks	1,0	875,00	875,00	

Poř. číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
42.	SP		Dodávka a montáž koncové krabice el. kabelu venkovního osvětlení	ks	1,0	645,00	645,00	
43.	SP		Venkovní zápusťné svítidlo s předsaženým krytem z čirého skla - LED svítidlo AK35W228370L	ks	7,0	27 420,00	191 940,00	
44.	SP		Ruční třídění kamene a betonové dlažby ze sutí	soubor	1,0	12 350,00	12 350,00	

Slepý rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Odvodnění kaple sv. Jana Nepomuckého, Nymburk
část dokumentace	Dešťová kanalizace
Fáze	rozpočet
Komentář	

Verze

Popis	slepý rozpočet
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Projektant	Ing. Jiří Dejmek - projektování vodohospodářských staveb

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

Zakázka:

Odvodnění kaple sv. Jana Nepomuckého, Nymburk
Popis

	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Dešťová kanalizace	15 868,00	3 332,28	19 200,28
001: Zemní práce	1 922,00	403,62	2 325,62
005: Komunikace	10 866,00	2 281,86	13 147,86
099: Přesun hmot HSV	3 080,00	646,80	3 726,80
Celkem (bez DPH)	15 868,00		
DPH	3 332,28		
DPH 21% ze základny 15 868	3 332,28		
Celkem (včetně DPH)	19 200,28		

Handwritten signature and blue scribbles

BUILDING
AGENCY s.r.o.
Kouřimská 13, 280 02 Kolín I
IČ: 26441217 DIČ: CZ26441217

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena
SO_01: Dešťová kanalizace							15 868,00
001: Zemní práce							1 922,00
1.	SP 113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva	m2	20,0	20,0	40,00	800,00
2.	H 58337302	Štěrkopísek frakce 0-16	t	4,4	4,4	255,00	1 122,00
005: Komunikace							10 866,00
3.	SP 591211111	Kladení dlažby z kostek z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm - obnova stávajícího chodníku <small>(11,37+3,27)*(0,8+0,25*2)</small>	m2	20,0	20,0	385,00	7 700,00
4.	SP 979071021	Očištění dlažebních kostek s původním spárováním kamenivem těženým při překopecích ing sítí	m2	20,0	20,0	21,00	420,00
5.	SP	Dodávka a montáž napojení (propojení svodů do lapače střešních splavenin) potrubí KG 125 mm	m	3,0	3,0	452,00	1 356,00
6.	SP	Napojení kanálku na svod u divadla, potrubí KG 100 mm	kpl	1,0	1,0	1 390,00	1 390,00
099: Přesun hmot HSV							3 080,00
7.	SP 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop - ze skladu do místa zabudování	t	8,8	8,8	350,00	3 080,00